rNDrcAçÃo Ne jJtrazoz4

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a pavimentação e drenagem da

Rua Alexandre Canuto de Souza, no Bairro Manoel

Deodato na Cidade de Pau dos Ferros/RN.

A Vereadora abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, a pavimentação e drenagem da Rua Alexandre Canuto de Souza

no Bairro Manoel Deodato na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação e drenagem da referida rua, é de extrema importância para os

moradores e para a população em geral. A pavimentação trará benefícios e qualidade de vida

para todos que trafegam pela localidade, pois melhora as condições de acesso, propicia a

implementação de medidas de higiene urbana, reduzir a erosão no solo, além de valorizar os

imóveis e o setor do comércio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 15 de maio de 2024

CÁÍIIARÂ MUNICIPAL OE PAU OOS FERROS
íO' LEGISLAÍURA - 4' SESSÁO LEGISLAÍIVA

-[5âsessÃo
onorxÁnn

aPRovaoo El REPRovaDo

PAU DOS ru _2.!r cõ.dX.

J ALVES BEI{TO
PÍ69id€nta

CÂ ARA UUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

REGEBTDo E : &_,--Él-a&
H9RA: 0?:55

GA R LtUÂ
Oiretora LssislaÍva

Karigina a Costa

Estado do Rio Grandê do NoÉê
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopês Torquato

Vereadora

cÂt^RA
MUilICIPÂLDt, u Do3 Ílino!

CEUNNN MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

RUA PEDRO VELHO, Ne 1291 CENTRO, CEP: 59900-000

contato@camarapaudosferros.rn.gov.br

sESSÃO 15. sgssÁo oRDrNÁRrÀ Do 4" PERÍoDo LEGTSLÀTrvo DE 2024

rNDrcÀÇÃo

0091/2024NUMERO:

19. (DÉcrMÀ NoNÀ) LEGÍSLATURÀ (2021 2O24)

@

@

c?iHÀRÀ MUNICIPÀL

KÀRIGINÀ DÀYÀNÀ MÀÍÀ COSTÀ

GÀIEGO DO ALiIO

MÀIORIA SIMPLES

ú 29 /05 / 2024

08

APROVADO

TURNO UNICO

TURNO I'NICO

SIM

xo

oÂ sEssÃoEmenta:

uarÉFra:

PROPOSÍTOR

P. oA SESSÃO HORA:

TrPo voraÇÂo: PBESENTES

AUSPRESENTEPSDGALEGO OO ALHO

GUGU BESSA

SIMPBESENTEPSDBOLINHA

KARIGINA MAIA

SIMPRESENTEPPCELIO DA FARMACIA

DEUSIVAN SANTOS

SIMPRESENTEPsdB

PPHEGINALDO ALVES

SIMPHESÉNTEPPLEKA FRENTISTA

PROF. ALDACEIA

SIMPsdB PRESENTEZELIA LÉITE

AUSAUSENTEPSD

SIMPRESENTEPSD

AUSAUSENTEPSD

SIMPRESENTE

AUSPT AUSENÍE

voToPRESENçAPARTIDO

1

0

0

ÍRÂIIITE:

REQUER A PAVIMENTAçÃO E DRENAGEM DA RUA ALEXANDRE CANUTO DE

oedolro xl CTDADE óE PAU Dos FERRoS/RN.
NO BAIRRO MANOELSOUZA,

datashopstudio@hotmail.com Pag 01

11:20

ÀBS

VEREADOR

GORDO DO BAB